EDITAL N.° ED!221!2016

DR. RICARDO BRUNO ANTUNES MACHADO RIO, Presidente da Câmara Municipal de Braga:

FAZ SABER QUE, por motivo da realização do Evento da Semana Europeia da Mobilidade Braga 2016,

são tomadas as seguintes medidas em matéria de trânsito:

- De 16 a 22 de Setembro é proibido o trânsito e estacionamento automóvel na Rua Gonçalo Pereira e Largo

de S. Paulo.

- Neste período o trânsito automóvel na Rua do Anjo pratica-se no sentido Poente/Nascente, concretamente

Largo de 5. Paulo para Largo Carlos Amarante.

Para constar se mandou passar o presente edital e outros de igual teor que vão ser afixados nos lugares de

estilo e no portal do Município w.cm-braga.pt.

Braga e Paços do Município, 14-09-2016

O Presidente da Câmara

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO

Certifico que afixei o presente edital em 14/09/2016 -DAC/Liliana Veiga

Meios de divulgação externos: E Diário da República 1 Jornais:EJ Locais: E Regionais: E Nacionais: E
Outros: E

________________

—

íLu
r1 I3BÃGA

DMUOP - DPOT - DIVISÃO DE TRÂNSITO E MOBILIDADE

M OD-CM 6.02.0102 1 de 1